
u ,
%' .

1
l Příloha č. 1

Technická specifikace nabízeného zbožize strany dodavatele

2. část VZ - Mobilizační léčba

· "' '"""i'"' ý'",g"; """ '"' ' ""' " -" """"' "' """' """"' "'""' '" " "" "emj""' "d '-'"":""""""" '"'.'i-', --

l '))'))")))))))'""))')))'))))'1)'))'))|)))))))))·")·"":':pohyblivý rehaŮlitačnI chodník 2 " lamelový systém běhaclho pásu pro plynulejší pohyb
> ukazatel rychlosti, času, vzdálenosti a pulzu

minimální technické parametry a požadavky > bezpečnostní pojistka pro rychlé vypnuti

zadavatele jsou stanoveny v Příloze č. 2 ZD > oboustranná dlouhá madla '
W l

> moznost chodu pasu v opačném smeru l- Technická specifikace > zabrzděni pásu při vypnuti

" výškově nastavitelné podpažní podpěrky l

1. ANO > snímač pulsu na hrudním pásu> rozměry běžecké plochy 1550 x 500 mm i
> plynule nastavitelná rychlost v rozsahu 0-13 km/h po 0,1 km/h "
> rozměry (d ' š " v) 1720 x 760 x 1300 mm (bez podpažních podpěrek)
> nosnost 160 kg

Název: CALLIS Therapie
i výrobce: Sprintex Trainingsgeráte GmbH

' Motodlaha pro koleno a kyčel 3 ' přístroj umožňující rehabilitaci dolních končetin na lůžku !možnost nastaveni doby cvičeni i
minimální technické parametry a požadavky rozsahy pohybu: extenze/flexe koleno -10° až 120", extenze/flexe kyčel 0°
zadavatele jsou stanoveny v Příloze č. 2 ZD až 115' '

. · · . ' rychlost v rozsahu 20°/min až 200°/min "'i- Technička spectfikace > možnost zvětšeni rozsahu pohybu v průběhu cvičeni : '
,2. ANO > zpětný chod - bezpečnostní prvek 'i

" možnost provozu na čipové karty s uchováním léčebných dat na čipové i
kartě ' '{

' i > možnost exportu léčebných dat z čipové karty do PC pro následný
monitoring rehabilitace

" podpěry stehna, lýtka a botička z lehce omyvatelného materiálu
l > speciáini programy: zahřívací program, oscilace, pomalé navyšováni ,,.

.

;: 'e
·.



l

y
rozsahu pohybu

i > pro pacienty o výšce od 120 do 195 cm

Název: ARTROMOT K1 Comfort Chip
výrobce: ormed GmbH

Ramenní motodlaha 2 " dálkově ovládaná motorová dlaha pro CPM terapii ramenního kloubu
" možnost ukládaní údajů o pacientech na čipovou kartu (monitoring

minimální technické parametry a požadavky rehabilitace)
zadavatele jsou stanoveny v Příloze č. 2 ZD " možnost přestavby prči levostrannou i pravostrannou rehabilitaci
- Technická specifikace " opěrka hlavy

> speciální programy motodlahy
i) ' postupné zvyšováni pohybu - zahřívací program l
! > oscilace

3. ANO ' bezpečnostní prvek - zpětný chod '
" protažení - pomalé navýšení maximálního rozsahu pohybu
" pauzy v krajních polohách
> abdukce/addukce v rozsahu 30° - 175°
" vnitřni/vnějši rotace v rozsahu 90" - 0° - 90° l

" elevace v rozsahu 30° — 175° l

Název: ARTROMOT S3 Comfort l

výrobce: ORMED GmbH

Rotoped 2 " 10 stupňů plynule nastavitelného brzdného odporu
> vhodný pro rehabilitační účely

minimální technické parametry a požadavky transportní kolečka

zadavatele jsou stanoveny v Příloze č. 2 ZD " možnost výměny sedla i pedálů

— Technická specifikace " vyklápěcí řidítka zajišťující vhodnou polohu těla při cvičeni
i ' možnost využiti horizontálního posuvu sedla

4. ANO i " nosnost 130 kg
l > displej se zobrazením rychlosti, ujetých kilometrů, spálených kalorii a

srdečního pulsu

! ! Název: Rotoped KALPE MK
l výrobce: Stanislav Kalivoda

l

Stepper — eliptický trenažér 2 · " eliptický trenažér - ergometr s elektronicky řízeným brzdným systémem
j ' > brzdný systém s tichým chodemminimální technické parametry a požadavky l ' » velký přehledný LCD displej se znázorněním tréninkových hodnot

5' zadavatele jsou stanoveny v Příloze č. 2 ZD i ANO > program řízený srdečním pulzem s možností volby cilové kardiozóny

- Technická specifikace ! l > optické i akustické upozorněni při překročeni nastavené maximální hodnoty

.... ) l srdečního pulsu

«"um ^4 '-'m



i;.

i " i ' l i > nastavitelná zátěž v rozmezí 20 - 400 W s citlivou možnosti změny zátěže '

l , i po 5 W
C " 12 přednastavených tréninkových profilů pro každý cvičební režiml l , > zobrazeni času, rychlosti, tréninkové vzdálenosti, srdečního pulsu, zátěže a

il l i frekvence šlapáni
i vyhodnoceni každého rehabilitačního cvičeni na LCD obrazovce

l l ! > možnost měření pulsu bezdrátovým hrudním pásem' ' · přístroj se zdravotnickou certifikaci

, " rozměry (d x š x v): 190 x 55 x 177 cm
i " nosnost 150 kg

Název: Crosswalker

výrobce: Enraf-Nonius B.V.

Motoped pro HK a OK vsedě 1 l " rehabilitační přistroj pro cvičeni pacientů s omezenou pohyblivosti horních a '
; dolních končetin a poruchami motoriky paži a rukou

minimální technické parametry a požadavky ' > možnost procvičovat horní i dolní končetiny současně

zadavatele jsou stanoveny v Příloze č. 2 ZD · elektromotor umožňující pasivní pohyb končetin

— Technická specifikace ! " zpětný chod jako reakce na spasmus
" dotykový barevný displej 12" s možností otáčení i sklopeni
> možnost aktualizace softwaru pomoci USB

příslušenství pro fixaci končetin
> program pro uvolněni pohybu

, " motivační programy
> aktivní trénink s volitelnou zátěží i

cvičeni symetrie nohou i
' regulováni hranice sily motoru v rozsahu 1 - 15 Nm

6. l ANO " nastaveni doby terapie O - 120 min '
" nastavitelné dva poloměry otáčení (7 a 12,5 cm) l
" autotest systému pro větší bezpečnost l
· bezpečnostní chodidlové podložky )
> vodidla pro dolní končetiny s nastavitelnou výškou a podložkami pod lýtka l

l " přidrZovala pro chodidla
l ! k podložky pro dolní část paží s upevňovací manžetou i
l > velká kolečka pro snadné přesunuti l
i i 'Z{ l ',

é

I Název: MOTOmed muvi
výrobce: RECK-Technik GmbH & Co. KG Medizintechnik , i

';Z

Plnění pomoci poddodavatele )

'. .. ... . - " ' ' ' ' ' -' ' ·· ·" ' · -' - . ·' ··· ·- ·';.' --.· .. · · '"
. · .


